

furtun

I.D.: 52406059

Data publicarii 08.12.20

Coduri CPV

44165100-5

Pretul estimativ: 226,89 RON - 226,89 RON

Descriere: furtun alimentare 6x12.61=75.66 furtun alim 2x21=42 furtun 2x16.8=33.6 furtune sav set 1x75.63
